DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000049 Estado da Bahia - segunda-feira, 9 de janeiro de 2023 Ano 5

      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
       BOM JESUS DA SERRA - ESTADO DA BAHIA

____________________________________________

Praça Vitorino José Alves, nº 438 - Centro, Bom Jesus da Serra – Bahia, registrada no

CNPJ sob nº 16.425.118/0001-00

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023

O Presidente da Câmara de Bom Jesus da Serra – Bahia, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a Dispensa de Licitação nº
002/2023, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 09/01/2023. Objeto:
Prestação de serviços de gerenciamento eletrônico de documentos físicos em imagens
digitais, visando atender as necessidades desta Câmara Municipal no período de
16/01/2023 a 31/12/2023.

Bom Jesus da Serra – Bahia, 09 de janeiro 2023.

Florindo Alves Teixeira
Presidente da Câmara

Humberto Amaral Carneiro
Controlador Municipal

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Praça Vitorino José Alves | 438 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 098
www.cmbomjesusdaserra.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DA40EB0D0E9D0E6D230C712E42F8CE43